
c

CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N.o2.932/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, e com fundamento na Lei Complementar n.?
072/2011, Capitulo I - Seçâo I, Dos Cargos em
Comissão, Artigo 34.

DECRETA:-

Artigo 1.0 NOMEAR, de 08/03/2021 à
08/05/2021, o Sr. CARLOS CLEOFA PERES MARTINS, portador do RG.
n." 11.654.892-SSP/SP e CPF n.? 030.910.948-55, para ocupar o Cargo
em Comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Artigo 2.° - Para o Cargo em Comissão ora nomeado,
fará jus ao vencimento do Cargo de origem, tendo optado pelo mesmo.

Artigo 3.° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçâo, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 08 de Março de 2021.

ABIGAIL ~Ll DIAS
Prefeita Municipal

RG. n.o 6.454. 765-6-SSP/SP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra ..

APARECIDOD
Enc. do Se or de Pessoas

RG. n.022.9 3.211-0-SSP/SP

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


